PAGE
3

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЕСЬЕГОНСКОГО ОКРУГА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.08.2021 г.

	№
	13/55-5

	г. Весьегонск

О назначении кандидатур из резерва составов участковых комиссий Весьегонского округа Тверской области членами участковых избирательных комиссий Весьегонского округа Тверской области
В соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона от 12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 18, 23, 25 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением ЦИК России от 17.02.2010 №192/1337-5 (в редакции постановления от 23.03.2016 №329/1874-6), постановлением территориальной избирательной комиссии Весьегонского округа от 30.08.2021 №13/54-5 «Об увеличении численного состава участковых избирательных комиссий избирательных участков №№106,109, 111  Весьегонского округа Тверской области срока полномочий 2018-2023 г.г.», в связи с совмещением дней голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, выборах Губернатора Тверской области и выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва, рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковых избирательных комиссий избирательных участков №№106, 109,111 Весьегонского округа Тверской области, территориальная избирательная комиссия Весьегонского округа постановляет:
1. Назначить членами участковых избирательных комиссий избирательных участков №№106, 109, 111  Весьегонского округа Тверской области кандидатуры из резерва составов участковых комиссий Весьегонского округа Тверской области согласно приложения №1-3.

2. Установить срок полномочий членов участковых избирательных комиссий, назначенных в состав участковых избирательных комиссий избирательных участков №№106, 109, 111 согласно пункту 1 настоящего постановления, с момента принятия настоящего постановления до истечения срока, установленного частью 3.1 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 3.1 статьи 23 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО  (не ранее чем через десять дней со дня официального опубликования результатов выборов).
В случае обжалования итогов голосования на соответствующем участке полномочия лиц, указанных в приложениях №№106, 109, 111 к настоящему постановлению, продлеваются до дня принятия решения вышестоящей избирательной комиссией либо со дня, следующего за днём исполнения участковой избирательной комиссией решения вышестоящей избирательной комиссии либо вступившего в законную силу судебного решения.
3. Обратить внимание председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков №№106, 109, 111 на то, что дополнительная оплата труда (вознаграждение) лиц, указанных в приложении к настоящему постановлению, производится за счёт средств областного бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов Губернатора Тверской области и выборов депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва.

4. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№106, 109, 111.
5.  Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Весьегонского округа в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Весьегонского округа А.В.Лисенкову.
	Председатель
территориальной избирательной комиссии  Весьегонского округа

	А.В. Лисенкова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Весьегонского округа

	М.А. Любушкина

	Приложение №1

	к постановлению территориальной

 избирательной комиссии

Весьегонского округа

	от 30 августа 2021 года №13/55-5

Члены участковой избирательной комиссии избирательного участка №106 с правом решающего голоса

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата

рождения
	Место работы
	Образование
	Наименование

 субъекта выдвижения

	1.
	Коняшова
Ольга
Ивановна
	02.02.1958
	пенсионер
	Среднее профессиональное
	Местное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ –ЗА ПРАВДУ» в Весьегонском муниципальном округе Тверской области

	Приложение №2

	к постановлению территориальной

 избирательной комиссии

Весьегонского округа

	от 30 августа 2021 года №13/55-5

Члены участковой избирательной комиссии избирательного участка №111 с правом решающего голоса

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата

рождения
	Место работы
	Образование
	Наименование

 субъекта выдвижения

	1.
	Денисова Эльвира Александровна
	14.11.1973
	Глава КФХ
	высшее
	Местное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ –ЗА ПРАВДУ» в Весьегонском муниципальном округе Тверской области

	Приложение №3

	к постановлению территориальной

 избирательной комиссии

Весьегонского округа

	от 30 августа 2021 года №13/55-5

Члены участковой избирательной комиссии избирательного участка №109 с правом решающего голоса

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата

рождения
	Место работы
	Образование
	Наименование

 субъекта выдвижения

	1.
	Новоженин Виктор Владимирович
	13.07.1962
	Временно не работает
	Среднее общее
	Собрание избирателей по месту жительства д.Пронино  Весьегонский муниципальный округ тверской области